UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i?132,I2OO7

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando IPOL n. 220, de 17/9/2007,

e

RESOLVE -

Dispensar,  por término de mandato, a servidora Lúcia Mercês de
Avelar, ocupante do cargo de Professor Titular MS, da função de Diretora do Instituto
de Ciência Política (FG-1).

Brasília, i de outubro de 2007.

• :à  TimothyulhoIIan "\
Reitor

A partir de 17/9/2007.